
  

Sprawę prowadzi: Joanna DAMS, tel.: +48 52 33 29 503, e-mail: joanna.dams@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Osie, ul. Rynek 11, 86-150 Osie, www.osie.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 33 29 503, fax: +48 52 33 29 381, e-mail: osie@torun.lasy.gov.pl
nr konta: BANK SPÓŁDZIELCZY OSIE: 09 8169 0006 0010 5398 2000 0010

Nadleśnictwo Osie

Osie, dnia 30.05.2022
Zn.spr.: SA.270.11.2022

Dotyczy: <„Zakup i dostawa materiałów budowlanych do budowy dojazdu 
pożarowego nr 35 w leśnictwach Stara Rzeka i Orli Dwór”.>

Informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
określonym w przepisach ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2021 r., poz. 1129 z późn.zm.) pn. Zamawiający na podstawie art. 
222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), informuje, że  na sfinansowanie zamówienia zamierza 
przeznaczyć:
część nr I-  684 667,20 zł brutto, cześć nr II- 121 154,39 zł brutto.

Z poważaniem
Zbigniew ŁĄCKI
nadleśniczy

podpisano elektronicznie


		2022-05-30T06:21:55+0000
	Zbigniew Łącki




